
SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
06/dic./2019

 Del 01/nov./2019 al 30/nov./2019
03:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $19,886,276.79 $76,987,249.82 $3,527,861.97$73,459,387.85 $23,414,138.76

   ACTIVO CIRCULANTE $19,733,070.71 $35,887,493.98 $1,730,298.77$34,157,195.21 $21,463,369.48

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $12,756,979.39 $21,274,440.59 $1,438,629.10$19,835,811.49 $14,195,608.49

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,976,091.32 $14,588,235.13 $291,669.67$14,296,565.46 $7,267,760.99

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $24,818.26 $0.00$24,818.26 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $153,206.08 $41,099,755.84 $1,797,563.20$39,302,192.64 $1,950,769.28

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $153,206.08 $27,892,955.29 $0.00$27,892,955.29 $153,206.08

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $21,933,209.45 $1,797,563.20$20,135,646.25 $1,797,563.20

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $118,823.50 $0.00$118,823.50 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$8,845,232.40 $0.00-$8,845,232.40 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

C.P. CECILIA FLORES PÉREZ

TESORERO(A)  DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION
DIRECTORA GENERAL

LIC. CAROLINA RUGERIO HERRERA .

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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